
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

0Л М 0Т  
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 0 £  » 20/Л.г. г. Альметьевск

КАРАР
№  / ^ 4' /

О внесении изменений в постановление 
исполнительного комитета Альметь- 
евского муниципального района 
от 21 июня 2016 года № 1347 
«Об утверждении состава и порядка 
деятельности комиссии по внесению 
изменений в правила землепользова
ния и застройки сельских поселений 
Альметьевского муниципального 
района Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление исполнительного комитета Альметьевского 
муниципального района от 21 июня 2016 года № 1347 «Об утверждении 
состава и порядка деятельности комиссии по внесению изменений в правила 
землепользования и застройки сельских поселений Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения: 

в приложении № 1:
Состав комиссии по внесению изменений в правила земле

пользования и застройки сельских поселений Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан изложить в следующей 
редакции:
«Гирфанов М.Н. - председатель комиссии, руководитель

исполнительного комитета Альметьевского 
муниципального района;

Шабалин О.Н. - заместитель председателя комиссии,
заместитель руководителя исполнительного 
комитета района по работе с сельскими 
поселениями (по согласованию);

Зак. №  1756



Мухаметзянов А.А.

Мордагулова P.P.

- заместитель председателя комиссии, за
меститель руководителя исполнительного 
комитета района по строительству (по 
согласованию);

- секретарь комиссии, заместитель начальни
ка муниципального бюджетного учрежде
ния «Управление архитектуры и градо
строительства Альметьевского муници
пального района» (по согласованию);

Члены комиссии (по согласованию):

Михайлов В.Ф.

Пузырева И.Г.

Маненкова А.Р.

- начальник управления строительства, связи, 
транспорта и дорожного хозяйства 
исполнительного комитета района;

- председатель Палаты земельных и 
имущественных отношений Альметьевского 
муниципального района Республики 
Татарстан;

- начальник муниципального бюджетного 
учреждения «Управление архитектуры и 
градостроительства Альметьевского 
муниципального района»;

- начальник правового управления исполни
тельного комитета района;

- начальник управления капитального 
строительства публичного акционерного 
общества «Татнефть» имени В.Д. Шашина;

- директор муниципального автономного 
учреждения «Департамент жилищной поли
тики и жилищно-коммунального хозяйства»;

- директор муниципального бюджетного 
учреждения «Департамент экологии и 
природопользования»;

- главы сельских поселений Альметьевского 
муниципального района Республики 
Татарстан».

2. Правовому управлению исполнительного комитета района 
(Шайхулова Ф.Х.) опубликовать настоящее постановление в газете 
«Альметьевский вестник», разместить на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» (PRAVO. TATARSTAN. RU) и на сайте 
Альметьевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоя 
собой.

Шайхулова Ф.Х.

Смыков Е.Н.

Сулайманов З.А.

Исхаков А.Р.

Руководитель
исполнительного комитета района

?/г^гы%  
1\\\ Б1

^становления оставляю за

М.Н. Гирфанов

■A..'* to.


